è soggetta alle norme concernenti la garanzia per vizi o mancanza di qualità, né 

potrà essere revocata o risolta per alcun motivo.  

Per tutto quanto qui non previsto si applicano le vigenti norme di legge.  

PREZZO 

La vendita avverrà in LOTTO UNICO al prezzo base di Euro 32.000,00 

(trentaduemila/00). A norma dell’art. 571 c.p.c. saranno ritenute valide anche 

le offerte inferiori comprese entro il limite minimo del 75% del prezzo sopra 

indicato. 

REGIME FISCALE DELL’IMMOBILE PIGNORATO 

Il bene posto in vendita è assoggettato ad imposta di registro.